
 
 

UCHWAŁA NR XV/185/25 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych podlegających  
przekazaniu do budżetu państwa otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Załącznik dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii Gminy Wieluń otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 o niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 27.729.981,83 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 10.521.115,99 zł, 

2) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych w wysokości 9.357.116,82 zł, 

3) niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie  435.118,93 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
7.416.630,09 zł, 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6305



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6305



Dział Rozdział

1 2

758

75835

855

85502

85516

700

70005

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

2 988 113,00Różne rozliczenia 2 550 000,00 0,00 438 113,00

w złotych

0,00

3 057 240,68

274 180,00

438 113,00
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 438 113,00

438 113,00 438 113,00

182 080,00

0,00

0,00

56 800,00 2 491 079,60

11 600,00 11 600,00

45 200,00 45 200,00

170 076 043,86

148 560,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

Rodzina 3 010 520,68 -10 080,00 56 800,00

6 553 567,67

0,00 6 553 567,67

6 538 867,67

20 172 135,39

579 758,93

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

284 260,00 -10 080,00

2360

0960

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

192 160,00 -10 080,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 434 279,60 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00

2170

bieżące razem:

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00

169 591 210,86 -10 080,00 494 913,00

0,00Gospodarka mieszkaniowa 9 971 200,00 -3 417 632,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

148 560,00 0,00 0,00

majątkowe

0770

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 971 200,00 -3 417 632,33

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

9 956 500,00 -3 417 632,33 0,00

majątkowe razem: 23 589 767,72 -3 417 632,33 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

579 758,93 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/185/25

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 27 marca 2025 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6305



Dział Rozdział

1 2

12 481 252,560,00

0,00 0,00

494 913,00 202 729 431,81

0,00 728 318,93

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

bieżące

bieżące razem: 12 481 252,56 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 205 662 231,14 -3 427 712,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

728 318,93 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6305



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 293 592,85 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 251 092,85 5 251 092,85 0,00

-38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 592,85 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 213 092,85 5 213 092,85 0,00

5 251 092,85 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 241 092,85 5 241 092,85 0,00

-38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 213 092,85 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203 092,85 5 203 092,85 0,00

19 702 886,00 8 234 000,00 8 234 000,00 0,00 8 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 468 886,00 11 468 886,00 0,00

-730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 000,00 -730 000,00 0,00

4 748 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 298 000,00 4 298 000,00 0,00

23 720 886,00 8 684 000,00 8 684 000,00 0,00 8 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 036 886,00 15 036 886,00 0,00

15 469 580,00 4 014 000,00 4 014 000,00 0,00 4 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 455 580,00 11 455 580,00 0,00

-730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 000,00 -730 000,00 0,00

4 498 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 298 000,00 4 298 000,00 0,00

19 237 580,00 4 214 000,00 4 214 000,00 0,00 4 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 023 580,00 15 023 580,00 0,00

224 022,00 224 022,00 224 022,00 0,00 224 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 022,00 474 022,00 474 022,00 0,00 474 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829 309,85 1 230 416,85 1 230 416,85 10 000,00 1 220 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 893,00 2 598 893,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899 309,85 1 300 416,85 1 300 416,85 10 000,00 1 290 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 893,00 2 598 893,00 0,00

899 796,85 899 796,85 899 796,85 10 000,00 889 796,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 796,85 969 796,85 969 796,85 10 000,00 959 796,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 037 541,83 14 078 186,83 13 268 146,99 10 858 984,00 2 409 162,99 0,00 570 600,00 239 439,84 0,00 0,00 959 355,00 959 355,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 494,00 133 494,00 133 494,00 0,00 133 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 171 035,83 14 211 680,83 13 401 640,99 10 858 984,00 2 542 656,99 0,00 570 600,00 239 439,84 0,00 0,00 959 355,00 959 355,00 0,00

0,00

785 355,00

0,00

0,00

785 355,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

730 000,00 0,00

-730 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

730 000,00

0,00

-730 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

710

60016

60095

71004

750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/185/25

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 27 marca 2025 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6305



448 584,00 318 584,00 318 584,00 318 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 444,00 2 444,00 2 444,00 0,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 028,00 321 028,00 321 028,00 318 584,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

10 470 612,99 10 426 612,99 10 400 612,99 8 600 000,00 1 800 612,99 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 050,00 24 050,00 24 050,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 494 662,99 10 450 662,99 10 424 662,99 8 600 000,00 1 824 662,99 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

2 147 800,00 2 147 800,00 2 143 400,00 1 827 400,00 316 000,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 800,00 2 154 800,00 2 150 400,00 1 827 400,00 323 000,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 394,84 582 039,84 225 000,00 113 000,00 112 000,00 0,00 117 600,00 239 439,84 0,00 0,00 785 355,00 785 355,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467 394,84 682 039,84 325 000,00 113 000,00 212 000,00 0,00 117 600,00 239 439,84 0,00 0,00 785 355,00 785 355,00 0,00

5 541 473,10 2 265 778,10 2 207 478,10 1 340 000,00 867 478,10 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 3 275 695,00 3 275 695,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 546 023,10 2 270 328,10 2 212 028,10 1 340 000,00 872 028,10 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 3 275 695,00 3 275 695,00 0,00

1 457 000,00 1 457 000,00 1 445 000,00 1 330 000,00 115 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461 550,00 1 461 550,00 1 449 550,00 1 330 000,00 119 550,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 513 653,00 74 186 653,00 66 711 988,00 55 358 496,00 11 353 492,00 6 568 900,00 905 765,00 0,00 0,00 0,00 10 327 000,00 10 327 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

85 179 653,00 74 252 653,00 66 777 988,00 55 358 496,00 11 419 492,00 6 568 900,00 905 765,00 0,00 0,00 0,00 10 927 000,00 10 927 000,00 0,00

51 907 602,00 41 700 602,00 37 352 537,00 31 795 996,00 5 556 541,00 3 780 000,00 568 065,00 0,00 0,00 0,00 10 207 000,00 10 207 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

52 543 602,00 41 736 602,00 37 388 537,00 31 795 996,00 5 592 541,00 3 780 000,00 568 065,00 0,00 0,00 0,00 10 807 000,00 10 807 000,00 0,00

18 458 303,00 18 338 303,00 18 013 603,00 14 925 400,00 3 088 203,00 307 700,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 488 303,00 18 368 303,00 18 043 603,00 14 925 400,00 3 118 203,00 307 700,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

1 296 650,00 1 296 650,00 664 000,00 418 570,00 245 430,00 631 650,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 696,30 236 696,30 236 696,30 15 000,00 221 696,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 346,30 1 533 346,30 900 696,30 433 570,00 467 126,30 631 650,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 000,00 1 265 000,00 664 000,00 418 570,00 245 430,00 600 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 696,30 236 696,30 236 696,30 15 000,00 221 696,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 696,30 1 501 696,30 900 696,30 433 570,00 467 126,30 600 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 480 196,00 10 480 196,00 6 116 686,00 3 306 000,00 2 810 686,00 600 000,00 3 763 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 7 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500 196,00 10 500 196,00 6 136 686,00 3 313 000,00 2 823 686,00 600 000,00 3 763 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 16 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 7 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 172 204,68 5 172 204,68 5 015 644,68 3 805 918,68 1 209 726,00 0,00 8 000,00 148 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

5 253 004,68 5 243 004,68 5 086 444,68 3 805 918,68 1 280 526,00 0,00 8 000,00 148 560,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 774 379,60 3 774 379,60 3 768 379,60 3 224 879,60 543 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 855 179,60 3 845 179,60 3 839 179,60 3 224 879,60 614 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

785 355,00

0,00

0,00

785 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75011

801

75095

754

75416

80101

80104

851

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75023

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85154

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85205

855

85516

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6305



20 372 349,92 17 175 315,32 17 115 315,32 359 000,00 16 756 315,32 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 034,60 3 197 034,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 300,00 461 300,00 461 300,00 0,00 461 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00

21 493 649,92 17 636 615,32 17 576 615,32 359 000,00 17 217 615,32 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857 034,60 3 857 034,60 0,00

1 486 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00

2 146 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 000,00 2 136 000,00 0,00

10 825 000,00 10 825 000,00 10 825 000,00 325 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 300,00 451 300,00 451 300,00 0,00 451 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 276 300,00 11 276 300,00 11 276 300,00 325 000,00 10 951 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 400,00 646 400,00 636 400,00 0,00 636 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 400,00 656 400,00 646 400,00 0,00 646 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00

12 724 730,38 3 671 622,54 343 290,54 0,00 343 290,54 3 290 000,00 38 332,00 0,00 0,00 0,00 9 053 107,84 9 053 107,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

13 549 730,38 4 471 622,54 343 290,54 0,00 343 290,54 4 090 000,00 38 332,00 0,00 0,00 0,00 9 078 107,84 9 078 107,84 0,00

8 919 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 919 086,00 8 919 086,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

8 944 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 944 086,00 8 944 086,00 0,00

3 388 500,00 3 338 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 3 290 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 188 500,00 4 138 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 4 090 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

210 840 320,78 160 937 053,71 130 111 389,10 75 812 397,68 54 298 991,42 18 594 600,00 5 510 507,00 387 999,84 0,00 6 332 557,77 49 903 267,07 49 903 267,07 0,00

-768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -768 000,00 -768 000,00 0,00

7 905 840,30 2 312 840,30 1 512 840,30 22 000,00 1 490 840,30 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593 000,00 5 593 000,00 0,00

217 978 161,08 163 249 894,01 131 624 229,40 75 834 397,68 55 789 831,72 19 394 600,00 5 510 507,00 387 999,84 0,00 6 332 557,77 54 728 267,07 54 728 267,07 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 481 252,56 12 481 252,56 3 991 368,56 3 425 444,50 565 924,06 0,00 8 489 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 481 252,56 12 481 252,56 3 991 368,56 3 425 444,50 565 924,06 0,00 8 489 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 515 355,00

-730 000,00

0,00

785 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 191

Dział Rozdział Nazwa Plan

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

90001

90002

90095

926

92601 Obiekty sportowe

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6305



Dział Rozdział Przed Zmiana

010 5 251 092,85 - 38 000,00

01044 5 241 092,85 - 38 000,00

0,00 32 000,00

125 000,00 - 70 000,00

600 11 468 886,00 3 568 000,00

60016 11 455 580,00 3 568 000,00

70 000,00 53 000,00

35 000,00 40 000,00

45 000,00 - 45 000,00

0,00 3 000 000,00

2 650 000,00 530 000,00

40 000,00 20 000,00

30 000,00 - 30 000,00

801 10 327 000,00 600 000,00

80101 10 207 000,00 600 000,00

2 000,00 600 000,00

855 0,00 10 000,00

85516 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

900 3 197 034,60 660 000,00

90001 1 476 000,00 660 000,00

0,00 660 000,00

926 9 053 107,84 25 000,00

92601 8 919 086,00 25 000,00

970 000,00 - 970 000,00

0,00 25 000,00

0,00 970 000,00

49 903 267,07 4 825 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa sieci wodociągowej ul.Kolejowej w Wieluniu

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Budowa otwartych kortów tenisowych w parku przy ul.Wojska Polskiego

Dostosowanie boiska piłkarskiego w Olewinie do wymogów licencyjnych 

Modernizacja infrastruktury technicznej dla kompleksu sportowego przy ul.
Wojska Polskiego

Razem

8 944 086,00

9 078 107,84

0,00

25 000,00

970 000,00

54 728 267,07

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 213 092,85

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 203 092,85

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłowice 32 000,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Sieniec/Jodłowiec w sieć wodno-
kanalizacyjną - dokumentacja projektowa

55 000,00

15 036 886,00

15 023 580,00

123 000,00

Transport i łączność

Przebudowa ulicy Różanej w Wieluniu 

Drogi publiczne gminne

Dokumentacja projektowa dla przebudowy drogi gminnej nr 117219E (od
byłej drogi krajowej 74 do Widoradza Dolnego)

Rozbudowa drogi gminnej nr 117248E-Gaszyn ul.Kościelna (budowa
chodnika i oświetlenia)

Rozbudowa dróg gminnych ul.Kolejowej i ul. Dobrej w Wieluniu

Rozbudowa skrzyżowania ulic Kochelskiego i Krakowskiego Przedmieścia
z ul.Warszawską i Głowackiego w Wieluniu

Sporządzenie dokumnetacji ul. Klonowa i ul.Grabowa

Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego (droga, oświetlenie)
ul.Cicha w Gaszynie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Budowa hali sportowej przy SP 2 w Wieluniu

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Modernizacja Aktywnego placu zabaw przy Miejskim Żłobku w Wieluniu

75 000,00

3 180 000,00

0,00

3 000 000,00

60 000,00

0,00

10 927 000,00

10 807 000,00

602 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

3 857 034,60

2 136 000,00

660 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/185/25

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 27 marca 2025 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6305



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

5

2

3

4

1

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 34 745 114,71

1 256 696,30

178 422,63

7 416 630,09

17 536 248,87

9 357 116,82

Rozchody ogółem: 7 015 132,88

7 015 132,88

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/185/25

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 27 marca 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6305



 

 

 

 

 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych podlegających   

przekazaniu do budżetu państwa na 2025r. 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł. 

1 2 3 4 5 
750  

 
75011 

 
 
 
 
0690 

Administracja publiczna 
 
Urzędy wojewódzkie 
 
Wpływy z różnych opłat  
Opłaty za udostępnienie danych 
osobowych 

                      
5.242 

 
 

5.242 

855  
 
85502 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0940 
 
 
0980 

Rodzina 
 
 
Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 
 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 
 
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

450.200 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20 000 
 
 

430.200 
 
 
 

    
Ogółem 

 
455.442 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/185/25

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6305



Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań 

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust 1 pkt 2

i 3

9050   256 696,30    

756 75618 .0270   350 000,00    

851 85153   15 000,00       15 000,00       15 000,00    

851 85154 .0480   950 000,00       1 501 696,30       1 501 696,30       433 570,00       467 126,30       600 000,00       1 000,00    

852 85205   40 000,00       40 000,00       20 000,00       20 000,00    

  1 556 696,30      1 556 696,30      1 556 696,30      453 570,00      487 126,30      615 000,00      1 000,00      -        -      Ogółem

Kwota
dochodów/

przychodów Wydatki bieżące
Dział Rozdział Paragraf

z tego

Wydatki ogółem

w tym

Wydatki
majątkow

e

przychody

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/185/25

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 27 marca 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz zwalczania narkomanii Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6305



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

921 92109 Wieluński Dom Kultury 3 235 000,00

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 855 700,00

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 2 313 000,00 20 000,00

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji 2 350 000,00 50 000,00

600 60002  Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego na zadanie pn. Budowa linii łączącej
linię kolejową nr 131 (Chorzew Siemkowice) z linią kolejową nr 181 (Wieluń)

13 306,00

758 75809 Powiat Wieluński 47 948,87

758 75809 Gmina Wierzchlas 700 000,00

Razem 7 403 700,00 2 350 000,00 831 254,87

Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej

010 01044 Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na terenie gminy Wieluń 185 626,75

630 63095 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 9 100,00

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 3 780 000,00

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 245 700,00

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 307 700,00

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne 187 000,00

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00

Kwota dotacji w zł

Jednostki nienależące
do sektora finansów

publicznych

Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/185/25

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 27 marca 2025 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6305



801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

98 500,00

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 800 000,00

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii 15 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600 000,00

851 85195 Dotacja celowa na realizację programów  z zakresu ochrony i promocji zdrowia 16 650,00

852 85228 Usługi opiekuńcze 600 000,00

900 90005
Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie"

259 721,00

900 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środkó z tytułu opłat i kar za korzystanie ze
środ. 

50 000,00

900 90095 Dotacja celowa w celu realizacji zadań z zakresu edukacji i opieki nad zwierzętami. 10 000,00

921 92120 Dotacja na wykonanie badań i prac konserwatorskich ambony w kościele p.w. Bożego Ciała w
Wieluniu

146 000,00

921 92120 Dotacja na remont tynków zewnętrznych w budynku pałacu we wsi Ruda koło Wielunia 150 000,00

921 92120 Dotacja na konserwację dwóch pozłacanych rzeźb: św. Bonawentura, św. Bernardyn ze Sieny
kościoła popaulińskiego Klasztoru Sióstr Bernardynek w Wieluniu

146 020,00

921 92120 Dotacja na wykonanie posadzki z płyt kamiennych w zabytkowym kościele pw. św.
Wawrzyńca w Dąbrowie

146 929,44

921 92120 Dotacja na remont wnętrza kaplicy kościoła pw. św. Józefa w Wieluniu– wykonanie izolacji
pionowej i poziomej, uzupełnienie tynków, malowanie ścian i sufitów farbami, wymiana
posadzki  

476 280,00

921 92120 Dotacja na remont fundamentów pałacu Taczanowskich w Rudzie 100 000,00

921 92120 Dotacja na prace remontowe w budynku Kaplicy p.w Św. Barbary w Turowie 150 000,00

921 92120 Dotacja na konserwację ratunkową ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu Sióstr
Bernardynek p.w. Św. Mikołaja (1380 r.) w Wieluniu II etap

146 020,00

921 92120 Dotacja na wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza bocznego p.w Św. Rocha i
obrazów w kościele św. Barbary

147 000,00

921 92195 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego 

11 250,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 1 740 000,00

Razem 6 568 900,00 0,00 5 105 597,19

O G Ó Ł E M : 13 972 600,00 2 350 000,00 5 936 852,06

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6305


	UCHWAŁA NR XV/185/25 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 3 Zmiany w wydatkach majątkowych  budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 7 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

		2025-06-10T12:16:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




